
キャンペーン

1

期間中に「こころのリボン」「こころのバトン」

の契約をいただいた方に

ムーミンバレーパーク ペアチケット
をプレゼント！

キャンペーン

日高支店 高萩支店

2

キャンペーン

３

期間中、公的年金・給与振込口座を当支店に

ご指定いただいた方に QUOカード（500円分）

をプレゼント！

キャンペーン

4

金

日高支店 開設60周年
高萩支店 開設40周年

令和７年１月２０日 月

\ イベントやセミナーも実施します！ /

記念キャンペーン

～２月２８日

QUOカード をプレゼント！

〈高萩支店のみ〉

①期間中にNISA口座を開設された方
②NISA口座を利用して積立投信毎月1万円以上　
　ご契約または投資信託30万円以上ご購入された方

（①②条件達成でそれぞれ500円ずつ）
※iFree全商品、しんきんインデックス225、つみたて投資枠でご契約の年金積立　
　Jグロースは対象外となります。

期間中、新規貸金庫契約をいただいた方に

貸金庫使用料 令和7年9月

地域の幼稚園・保育園の園児の
みなさんによる 

詳
細
は
裏
面
へ
▶

ＤＸ体感イベント
メンタルヘルス・健幸

セミナー 大好きひだか！おえかき展

飯能信用金庫
https://www.shinkin.co.jp/hanno/

まで 使用料無料！



ごあいさつ

電話番号 電話番号

DX体感イベント

\ 皆様お誘いあわせの上、ぜひご来店ください！ /

日高支店２F

日高支店１F　高萩支店１F大好きひだか！おえかき展 金1月20日 月

展示期間

～2月28日

本展は日高市内の小学校入学前の年長さんを対象とした≪地元の子どもたちの作品展≫です。
日高支店・高萩支店周辺の保育園・幼稚園に協力をいただきます。各支店にて多くの方にご鑑
賞いただき、子どもたちとの交流・地域の再発見を目的として開催いたします。
子どもたちのエネルギーあふれる豊かな発想の作品は見るだけで自然と元気がもらえます。
地域の元気で楽しい作品をぜひご覧ください。

日高市文化体育館ひだかアリーナ　サブアリーナ1月27日 月

13:00～16:00

メンタルヘルス・健幸セミナー

経営者や管理職の組織牽引・役割認識の強化や教育体系の構築を考えている事業者の方必見！

・苦手な取引先担当者・従業員への接し方・自身の接し方が合っているのか
・管理職や従業員育成により対人ストレスを無くして営業力アップ
メンタルヘルスケアを通じ、免疫力を上げることで組織力アップにつながります。

飯能信用金庫 日高支店
支店長 鬼澤　孝広

飯能信用金庫 高萩支店
支店長 舩山　尚樹

埼玉県日高市高麗川2-12-9

042-989-1151

〒350-1249住所 埼玉県日高市大字高萩606-9

042-985-4383

〒350-1213住所

　おかげさまで、日高支店は昭和39年4月の開店以降60年の
節目を迎え、また高萩支店は昭和59年7月の開店以降40年の
節目の年を迎えることができました。これまで両支店を支えて
頂いた地域の皆様に、心より感謝申し上げる次第です。
　これからも信用金庫の原点であるFace  to  Faceを大切に
しながら、職員一同、力を合わせ「未来を彩る笑顔のために」
地域の皆様とともに歩みを進める所存です。
　今後も末永くお引き立てを賜りますよう、よろしくお願いい
たします。

業務のDX化を図りたいが、どのようなシステムが自社に合うのか判からないという事業者様
に、実際にシステムに触れ、体感いただくイベントです。具体的事例も交えてご説明します。

1月28日 火

10:00～16:00

2月14日 金

13:30～15:30

※セミナー開催後、希望者にはその場で簡単にできる健康測定会を行います！（30分程度）
　（例：血管年齢測定、自律神経活性度測定）

（日高市役所北側）


